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                                                                       La Spezia, 07 ottobre  2014

                                                                 IL DIRIGENTE

VISTA la nota  n. AOOODGPER 7955 07.04.2014 relativa alle assunzioni a tempo indeterminato del personale docente ed educativo per l’anno scolastico 2014/2015 e le allegate tabelle contenenti i contingenti previsti dal DM in corso di emanazione ;

CONSIDERATO che il DM sopraccitato prevede :

· il numero dei posti su cui possono essere disposte le assunzioni a tempo indeterminato viene ripartito a metà tra le graduatorie dei concorsi per esami e titoli attualmente vigenti e le graduatorie ad esaurimento di cui all’art. 1, comma 605, lett. c) della legge 27 dicembre 2006, n. 296;

· qualora le assunzioni non possano essere disposte sulla totalità dei posti assegnati in assenza o per esaurimento  delle  graduatorie  sopraindicate o perché sono venuti meno in sede di adeguamento i posti previsti in organico di diritto, ovvero per effetto delle utilizzazioni di personale in esubero, è  consentito, fermo  restando il limite  del contingente provinciale assegnato, destinare tali eccedenze a favore di altre graduatorie;

VISTA la legge 12 marzo 1999, n.68 recante norme per il diritto al lavoro dei disabili ;

VISTI  le tabelle allegate alla citata nota prot.7955 del 07.04.2014  nelle quali è indicato il contingente 

            provinciale che prevede assunzioni a tempo indeterminato per la provincia della Spezia di n. 

            93 docenti per l’a.s. 2014/15 di cui n. 33 di sostegno e 60 per posti comuni e il proprio decreto n
            4937 del 27 agosto 2014;

TENUTO  CONTO che 9 dei suindicati 33 posti di sostegno non erano stati utilizzati perché erano venuti meno in sede  di adeguamento di O.D (alla data del 30.08.2014)  i posti previsti per la scuola secondaria di I e II grado;
PRESO ATTO che con decreto del D.G dell’USR per la Liguria prot. n.6491/C21 del 29.09.2014  sono stati riassegnati i posti previsti in organico di diritto per gli ordini di scuola sopracitati;

INFORMATE le OO.SS Territoriali del Comparto Scuola;  

                                                                DISPONE

le assunzioni, in questa provincia, di n. 9 unità di personale docente  con contratto a tempo indeterminato per l’anno scolastico 2014/15,  come di seguito indicato:
SCUOLA  INFANZIA E PRIMARIA:

	Posti Comuni
	Contingente
	Eccedenze. a favore

altre graduatorie
	Ripartizione

eccedenze

da altre grad..
	Totale

nomine
	Grad, Conc.Ordinari

DDG  82/2012

- DM/90-DDG/99
	Grad.

Concorso

Titoli 2014

( G.A.E )

	Infanzia
	0
	
	1
	1
	esaurita
	1


SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO:

	Classe di concorso
	Contingente
	Eccedenze a favore

altre graduatorie
	Ripartizione eccedenze 

Da altre

grad.
	Totale

Nomine
	Grad. Conc.Ordinari

DDG 82/2012 

DM/90 – DDG/99
	Grad.

Concorso titoli 2014

 ( G.A.E)

	Sostegno
	
	
	
	
	
	

	AD00
	6
	3
	
	3
	esaurita
	3

	
	
	
	
	
	
	


SCUOLA SECONDARIA 2° GRADO

	Classe di Concorso
	Contingente
	Eccedenze. a favore

altre graduatorie.
	Ripartizioneeccedenze da altre grad.
	Totale

nomine
	Grad.Conc.Ordinari 

DDG 82/2012

DM/90 – DDG/99
	Grad.

Concorso Titoli 2014

( G.A.E )

	SOSTEGNO
	
	
	
	
	
	

	AD01
	1
	
	
	1
	esaurita
	1

	AD02
	1
	
	1
	2
	esaurita
	2

	AD03
	1
	
	1
	2
	esaurita
	2

	TOT  Sost II gr
	3
	
	
	5
	
	5

	Tot. II gr
	3
	
	2
	5
	
	5

	Tot.Gen
	9
	3
	3
	9
	
	9


                                                                                                            Il Dirigente

                                                                                                        Monica Matano

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del’ art.3, comma 2 D.L.39/1993.

AL SITO – SEDE

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA DELLA SPEZIA

ALLA DIREZIONE SCOLASTICA REGIONALE – GENOVA

ALLE OO.SS. PROVINCIALI DELLA SCUOLA

